Корисници на права

На крајот на 2004 година со права од пензиското и инвалидското осигурување се стекнаа 284.123 корисници, и тоа : 
· 260.075 корисници на пензија од сите видови пензии, 
· 5.673 корисници на земјоделска пензија, 
· 2.891 корисници на воена пензија, 
· 2.063 корисници на права  со преостаната работна способност, 
· 13.421 корисници на телесно оштетување корисници на парични надоместоции на телесно оштетување.

